TRABALHO

PROGRESSO

CONTENDA 14-1
2-5

2

1
4

-11-51

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDA

ESTADO DO PARANÁ

1
Av. João Franco, 400 – Centro – Contenda – Paraná

C.E.P.: 83.730-000   Fone/ Fax: 41 3625-1212
CNPJ nº 76.105.519/0001-04

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014

O Prefeito do Município de Contenda, Estado do Paraná, torna pública a
Retificação Parcial do Edital Resumido do Concurso Público nº 001/2014 de 12 de junho
de 2014, publicado na imprensa local e no sitio da Prefeitura em 13 de junho de 2014,
RETIFICANDO, o título do Edital Resumido que passa a ter a seguinte redação:

TÍTULO: EDITAL RESUMIDO DO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2014

SECRETARIA DE SAÚDE/SECRETARIA DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Contenda - PR, 17 de junho de 2014.

Carlos Eugênio Stabach
                                                                                                                                                  Prefeito